PAGE
2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСЕЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

7 марта 2014 года

№ 94

ст. Выселки

Об утверждении норматива стоимости
1 (одного) квадратного метра общей площади жилья
на территории Выселковского сельского поселения
Выселковского района на первый и второй кварталы
2014 года

Руководствуясь Приказом Госстроя от 5 марта 2013 года № 66/ГС "Об утверждении Методики определения норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по РФ и средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам РФ", постановляю:

1.Утвердить норматив стоимости 1(одного) квадратного метра жилья на территории Выселковского сельского поселения Выселковского района на первый и второй кварталы 2014 года в размере 26500 (двадцать шесть тысяч пятьсот) рублей 00 копеек.
2.Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации Выселковского сельского поселения Выселковского района.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Выселковского сельского поселения Выселковского района по экономическим и социальным вопросам О.А.Кирячкову-Богдан.
4.Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования, но распространяется на правоотношения, возникающие с 1 января 2014 года.

Глава
Выселковского сельского поселения
Выселковского района
М.И.Хлыстун